











Koszykarki radzieckie

faworytkami turnieju w Pradze

Polki grały pierwszy mecz z reprezentacją Paryża (FSGT)

PRAGA. Od czwartku wszystkie drużyny, startujące w turnieju koszykówek kobiecej o Wielką Nagrodę m. Pragi, przebywały już w stolicy CSR...

W Dniu Górnika

hokeiści zagrają z Czechosłowakami

Hokeiści przygotowują się intensywnie do nadchodzącej zimowej olimpiady w Oslo. Oboz kadry narodowej wchodzi obecnie w stadium końcowe...



Drużyna nasza została owacyjnie powitana ze sceny przez artystów czeskosłowackich, prowadząca konferansje...



Czechosłowacy przyjadą prawdopodobnie w dniu Święta Górnika - „Barburki” i przegaminują wówczas naszych wybrańców...

W YNIKI tych dwóch spotkań będą dla nas wreszcie wskazaniemi jakie to właściwie postępy poczynili nasi hokeiści...

Zresztą dzieje się tak już od kilku lat. Prasa rozplątała nam naszy hokeistów niemało porównań, zawodników otacza niemało niebawymie klasy, aż pewnego dnia przyszedł zespół czechosłowacki i wówczas nastąpiło otrzeźwienie.

Głosie bowiem przez czas, w którym zrobiliśmy postępy, poszły jeszcze szybciej od nas nasz kraj, i różnica klasy w dalszym ciągu bynajmniej nie zmaleła.

Pięściarze OWKS przesunięci do II ligi

Decyzją sekcji boksu GKKF w Warszawie, pięściarze krakowscy - go OWKS walczyć będą w drugiej lidze krakowskiej jako drużyna CWKS II.

Pięściarze krakowscy rozegrali swój pierwszy mecz w drugiej lidze już w dniu 9 grudnia br.

Decyzją GKKF o przesunięciu bokserów krakowskiego OWKS do drugiej ligi przyjęto w Krakowie z wielkim zadowoleniem.

Powinna być w teatrze — zakończył — to jest jasne. Ma wszystkie cechy typu artystycznego, przynależy psychicznie do tej grupy, jest ambitny i uzdolniony.

Doktor Wiktor był coraz bardziej podniecony. Bugaj nie odgadywał tego co powinien być wyrzec i wreszcie doktor klasnął w rękę.

— No dobrze! Ale cóż stoi na przeszkodzie, by to naprawić? By go przeszkolić i puścić na deski Przecież Państwo może mu pomóc.

Inspektor popatrzył na doktora. Ten na pozór bajkowy plan lekarza myślał — w dzisiejszych warunkach powinien być realny.

Bugaj podniósł brwi. Nie należało do ludzi, którzy lubią zbyt wiele obiecywać, ale w tej chwili postanowił rozmawiać w sprawie Pienia z dyrektorem departamentu.

— Chciałbym zobaczyć dalszy ciąg sztuki — wymawiał się łagodnie Bugaj.

— Ja także — szeptał mu doktor prosto w ucho. — Trzeba mu ułatwić drogę do sceny! Trzeba mu dać sty-

Pod koniec tygodnia w Warszawie, odbyła się wielka narada aktywu sportowego i działaczy. Zostali podsumowane osiągnięcia Ludowych Zespołów Sportowych...

SPORT WIEJSKI mimo niezaprzeczalnych sukcesów posiada jeszcze duże braki

W GMACHU ZSCh w Warszawie, odbyła się wielka narada aktywu sportowego i działaczy. Zostali podsumowane osiągnięcia Ludowych Zespołów Sportowych...

Dokąd dziś pójdziemy?

PIŁKA NOŻNA. Godz. 11.30 — boisko Gwardii. Warszawa — Kraków (spotkanie międzymiastowe).

Mistrzostwa szachowe ZSRR

W dziesiątej rundzie rozgrywek szachowych ZSRR, Smysłow odłożył partię z Nowotielnowem. Również partia Botwinnik — Keres została odłożona...

Juniorzy Krakowa jadą do Zabrza

W przedmeczach spotkania Warszawa — Kraków wystąpią dwa zespoły juniorów krakowskich. Spotkanie to będzie miało na celu wyłonienie reprezentacji juniorów Krakowa...

WIECH

Radio z lufcikiem

— WŁASCIWIE powiedz mi pan, panie Koralik, co to jest telewizja? — Radio z lufcikiem. — To znaczy, jak to? — Oczywiście, w tym miejscu, gdzie masz panna Michcia na aparacie kawalek rypsu, czy innej franeli...

Reprezentacja Krakowa na mecz z Katowicami

Komisja Sportowa Sekcji Sportu Pływaków WKKF ustaliła reprezentację Krakowa na niedzielne spotkanie z Katowicami — w ramach rozgrywek pływackich o „Puchar Miast”.

Gremlowski już trenuje

Odbywający w Krakowie służbę wojskową — zasłużony mistrz sportu Gremlowski rozpoczął treningi na pływalni MDK.

— Powinno być w teatrze — zakończył — to jest jasne. Ma wszystkie cechy typu artystycznego, przynależy psychicznie do tej grupy, jest ambitny i uzdolniony.

Niepokojący kurs sędziowski

W końcowym tygodniu października miał się odbyć w Katowicach siedmiomiesięczny kurs sędziowski hokeja na lodzie.

Wobec tego, że trzeba jednak sędziów przeszkolić postanowiono zrobić to w czasie rekordowo szybkim, to znaczy w dwa dni.